[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » ___05___2023   г.       г. Боготол                             № 0442-п

О признании утратившим силу постановление администрации города Боготола от 05.05.2009 № 0531-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 27.10.2008 № 1218-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий и перечня подлежащих субсидированию затрат субъектов малого предпринимательства, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности» (в ред. постановления администрации города Боготола от 27.04.2009 № 499-п)»

В целях приведения правовых актов администрации города Боготола в соответствии с требованием действующего законодательства, руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации города Боготола от 05.05.2009 № 0531-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от   27.10.2008 № 1218-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий и перечня подлежащих субсидированию затрат субъектов малого предпринимательства, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности» (в ред. постановления администрации города Боготола от 27.04.2009 № 499-п)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                           Е.М.Деменкова

Мовшенкова Юлия Валерьевна
6-34-49
5 экз.
[bookmark: _GoBack]
image1.png